MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2016/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/ SP

Senhor Presidente:

Em 10 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3962/2019, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINL
informamos que, por ora, a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Pt.'Jblicos rea lizará
uma melhoria com brita graduada no local indicado.

estima e consideração.

WlG I 077.720/20 19)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente ,

abinete

.....
""J
(i.
I:J\
......
~ .....
G•
;::;.
<S:• .....
··D
CS)
IS:• co
•D
~
tA

~

~
i
~
~

~

I =